
Malermester Tom P. Holding ApS

CVR-nr.: 38954326

Banevej 3
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2024

Tom Fellner Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malermester Tom P. Holding ApS
Banevej 3
4180 Sorø

CVR-nr.: 38954326
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Malermester Tom P. Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Sorø, den 19/06/2024

Direktion

Tom Fellner Poulsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 61 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-47.930	76.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.095
Resultat af ordinær primær drift		-47.930	70.727
Andre finansielle indtægter		125.658	9.626
Øvrige finansielle omkostninger		-91	-117.685
Ordinært resultat før skat		77.637	-37.331
Skat af årets resultat		-16.620	12.362
Årets resultat		61.017	-24.969
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		17	-83.869
I alt		61.017	-24.969

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	6.313
Andre tilgodehavender		41.542	130.114
Tilgodehavender i alt		41.542	136.426
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.572.968	651.608
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.572.968	651.608
Likvide beholdninger		156.220	979.443
Omsætningsaktiver i alt		1.770.730	1.767.478
AKTIVER I ALT		1.770.730	1.767.478

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.629.834	1.629.817
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		1.740.834	1.738.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.000
Skyldig selskabsskat		12.926	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.770	12.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.200	8.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.896	28.761
Gældsforpligtelser i alt		29.896	28.761
PASSIVER I ALT		1.770.730	1.767.478

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis